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BANSKOBYSTRICKÝ  
SAMOSPRÁVNY KRAJ 
 

Zápisnica z otvárania ponúk 

podľa § 52 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) 

 
Verejný obstarávateľ:  Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica 
Predmet zákazky:  Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK 
Druh postupu: nadlimitná zákazka zadávaná postupom podľa § 66 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. 

z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov s predmetom zákazky rozdeleným na časti 

Vyhlásené: v Úradnom vestníku Európskej únie č.  S241 dňa 13.12.2019 pod značkou 
oznámenia 2019/S 241-591889 

Predkladanie ponúk: 23.01.2020 do 09:00:00, elektronicky prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému Josephine 

Otváranie ponúk:   23.01.2020 po 09:30:00 hod, Úrad BBSK, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica 
 
Ponuky otvárala (elektronicky sprístupnila) komisia v nasledovnom zložení: 
 
Miroslav Bobák  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky     
Tomáš Deák   člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
Martin Daniš   člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
 
V lehote na predkladanie ponúk boli predložené ponuky nasledovných uchádzačov: 
 

ID Uchádzač 

13629 DAQE Slovakia s. r. o., Pribinova 8953/62, 010 01 Žilina, IČO: 36848751 

13630 HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, IČO: 44961944 

13633 DOPRAVOPROJEKT, a.s., Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava, IČO: 31322000 

13634 Alfa 04 a.s., Jašíkova 6, 821 03 Bratislava, IČO: 35889853 

13636 MARETTA projekt s.r.o., J. Ťatliaka 1782/2, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 51719975 

13638 ESP Consult, s.r.o., Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín, IČO: 46092404 

 
Otvárania ponúk sa mohli zúčastniť všetci uchádzači, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk 
a ktorých ponuka nebola vylúčená. 
Otvárania ponúk sa mohli zúčastniť iba osoby oprávnené konať za uchádzačov, ktoré sa pred otváraním ponúk 
museli preukázať: 

- dokladom totožnosti a kópiou výpisu z obchodného registra (v prípade štatutárneho orgánu uchádzača), 

- dokladom totožnosti, kópiou výpisu z obchodného registra a splnomocnením, ktoré osobu oprávňuje 

konať v mene uchádzača pri predmetnom úkone (v prípade splnomocnenej osoby uchádzača) 

 
Túto možnosť nevyužil ani jeden uchádzač. 
 
Ponuky boli predložené elektronicky podľa § 49 ods. 1 písm. a) ZVO prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému Josephine, spĺňajúceho požiadavky uvedené v § 20 ZVO. Komisia skonštatovala, že uchádzači dodržali 
určený spôsob komunikácie a bolo možné sprístupniť obsah ich ponúk. Komisia ponuky sprístupnila v poradí, 
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v akom boli predložené a po sprístupnení zverejnila obchodné mená alebo názvy, sídla, miesta podnikania alebo 
adresy pobytov všetkých uchádzačov a ich návrhy na plnenie kritéria, určenom verejným obstarávateľom na 
vyhodnotenie ponúk.  
Predmet zákazky je rozdelený na dve časti. Kritériom na vyhodnotenie ponúk je pre obe časti predmetu zákazky 
najnižšia cena, pričom pod cenou sa myslí celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH. 
 
Časť predmetu zákazky č. 1 - Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť Sever 
 

ID Uchádzač 
Návrh na plnenie 

kritéria 

13629 DAQE Slovakia s. r. o., Pribinova 8953/62, 010 01 Žilina, IČO: 36848751 201 184,80 

13630 HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, IČO: 44961944 305 712,00 

13633 DOPRAVOPROJEKT, a.s., Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava, IČO: 31322000 235 140,00 

13636 MARETTA projekt s.r.o., J. Ťatliaka 1782/2, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 51719975 188 004,00 

13638 ESP Consult, s.r.o., Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín, IČO: 46092404 282 960,00 

 
Časť predmetu zákazky č. 2 - Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť Juh 
 

ID Uchádzač 
Návrh na plnenie 

kritéria 

13629 DAQE Slovakia s. r. o., Pribinova 8953/62, 010 01 Žilina, IČO: 36848751 223 411,20 

13630 HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, IČO: 44961944 304 128,00 

13633 DOPRAVOPROJEKT, a.s., Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava, IČO: 31322000 212 688,00 

13634 Alfa 04 a.s., Jašíkova 6, 821 03 Bratislava, IČO: 35889853 238 530,00 

13636 MARETTA projekt s.r.o., J. Ťatliaka 1782/2, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 51719975 232 560,00 

13638 ESP Consult, s.r.o., Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín, IČO: 46092404 239 580,00 

 

 
Záverečné stanovisko komisie. 

 
Verejný obstarávateľ najneskôr do piatich dní odo dňa otvárania ponúk pošle všetkým uchádzačom, ktorí 
predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk, túto zápisnicu z otvárania ponúk. 
 
Členovia komisie prehlasujú, že s obsahom zápisnice v plnej miere súhlasia. 
 
 
V Banskej Bystrici, dňa 23.01.2020 
 
 
Členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 
 

Miroslav Bobák  (odsúhlasené elektronicky) 

Tomáš Deák  (odsúhlasené elektronicky) 

Martin Daniš  (odsúhlasené elektronicky) 


